



Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI



# Trump'ın tehlikeli teşekkürü! Can'cık Erdoğan'a soru soracaktı, "puhahahaha"

27 Eylül 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim: [email protected]



Trump, bildiğiniz gibi alay konusu oldu...

BM Genel Kurulu'nda konuşurken salondakiler dalga geçti... Üç-beş kişi dışında alkışlayana bile olmadı.

Sakalı Pentagon'daki şahinlere vermesinin bedelini çok dramatik bir şekilde ödedi yani...

Sonra ağrına gitti...

İran'a vahşi bir diplomasi diliyle ayar verdi. Venezuela'ya sataştı...

Ama her ne hikmetse, yani bayram değil, seyran değil Türkiye'yi öptü!

Türkiye'ye teşekkür etti...

Dün Türkiye'ye terörist bir ekonomik yaptırım yapan kendisi değilmiş gibi...

FETÖ sümüklüsüne kol kanat germemiş gibi...

PKK terör örgütüne 18 bin TIR ve 3 bin kargo uçağı dolusu silah vermemiş gibi...

Ne diyelim?

Bu teşekkür hayır olur inşallah!

Saldırmanı görür görmez sırık boyuyla zııııı, zııııı diye sığıyor...

Bir kere değil... İki kere değil... Defalarca hem de...

Sıçraya sıçraya kaçarak can havliyle kameramanın arkasına saklanıyor...

O sırada eşi saldırıya boğuşurken arkasına bakmak aklına bile gelmiyor.

MEDYA

## CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

GÜNDEM

## Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre

## fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

## EKONOMİ

### Henüz altın almayanlar dikkat! Ekonomist Tuna Kaya, gram altın 1200 lira olacak dedi ve tarih verdi

Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle dalgalanmanın yaşandığı altın fiyatlarının hangi seviyelere çıkacağı merak ediliyor. Konuyla ilgili konuşan A..

## DÜNYA

### Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

## DÜNYA

### Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

## DÜNYA

### Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklediği kayı..

## DÜNYA

### Karadeniz'de neler oluyor? Uçak ve helikopter düştü, gemi battı

Romanya'ya ait savaş uçağının radardan kaybolması üzerine enkazı aramak için havalanan helikopter de aynı bölgede düşerken "her ihtimalin de..

## SIYASET

### Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu..

Derken arkasına saklandığı kameraman vuruluyor.

Can'cık demem bu yüzden işte...

Bu türe doğada nadiren rastlanıyor...

Zira bir saldırı karşısında karısını koyup kaçanı hayvanlar âleminde bile bulamazsınız!

Bu Can'cık sıkışınca sadece karısını koyup kaçmadı!

Amerikan bayrağına sarılıp Atatürk'ü de sattı!

MİT kumpası olayında tetikçilik yapıp, vatanını da sattı!

Merkel Almanya'sı bu mahlukta ne buluyor anlamıyorum...

Yahu karısını koyup kaçandan...

Vatanını satandan...

Amerika bayrağına sarılıp Atatürk'e nanik yapandan size mi hayır gelecek?

Yani dünya lideri Erdoğan'a nisbet olsun diye bu mahlûku besleyenlere ha şu ezik haliyle Amerika bayrağına sarılı Can'cık size mübarek olsun!

Promosyon olarak çocuğu yaşındaki kızlarla aldatıldığı halde bu mahlûk için saldırganla kapışan karısı...

MİT bir gün o tasmalı ensesine çökene kadar tabii... Karşısında "MİT paket servisi" görünce o şaşşı bakışıyla bakıp, nasıl şok geçireceğini merak ediyorum inanın...

O değil de...

Ha şimdi bir de bu kancık Can'cık Twitter'da viral olmuş... Artık güler misin, ağlar mısın?.. Amerika bayrağına yüz göz süren sefil haline bakmadan, âlemin lideri Başkan Erdoğan-Merkel görüşmesini takip edecekmiş... Yazık, kendini hâlâ Erdoğan gibi bir liderin karşısında bir varlık olarak görüyor falan olmalı ki soru soracakmış...

**"Karısını koyup kaçana, vatanını satana, ABD bayrağına sarılıp Atatürk'e nanik yapana, çocuğu yaşındaki kızlarla karısını aldatana ne denir abi?"** gibi herhalde...

## SEVGİLİ MİT...

Şu sınır dışında enseleyip de "paket" ettiğin PKK'lılar için yazıyorum bu kez... Ellerin dert görmesin... Allah ne muradın varsa versin...

Yalnız şu Sübyancı sapık Duran Kalkan ve Sümüklü Homo Feto'yu da tez zamanda paketlersin diye bekliyorum.

## İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.



## Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

Gündem

Siyaset

Dünya

Ekonomi

Teknoloji

Kadın - Aile

Seyahat

Aktuel

Spor

Otomotiv

Medya

Yaşam

Sağlık

Yerel

Eğitim

Kültür Sanat

Avrupa



E-Gazete



Video



Fotoğraf



Yazarlar



Kurumsal



Sosyal Medya



Bize Ulaşın



Künye



RSS

Reklam Ver  
Hedef Kitleye UlaşınGazeteye Abone Ol  
Başvuru İçin TıklayınIphone Uygulamasını  
Hemen İndirAndroid Uygulamasını  
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.

Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.

www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.   
Yüklenme süresi 0.0111 sn.